

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Cenová ponuka - Šimon Cengel	JKSO	
Názov objektu	Oprava podlahy a obkladu - MŠ Obrancov mieru	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	Šimon Cengel	1427389	SK1021348528
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	22.06.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	696,36	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS+ doprava	2,00%	104,17
2		Montáž	564,23	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	632,85	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	2 274,77	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Doprava	2,00%	104,17
6		Montáž	1 040,12				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		5 208,33	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		208,34
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady						
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22	5 416,67
								24	DPH 20,00 % z 5 416,67	1 083,33
								25	Cena s DPH (r. 23-24)	6 500,00
Objednávateľ				E Prípochty a odpochty						
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa	0,00
								27	Kľzavá doložka	0,00
								28	Zvýhodnenie +-	0,00
Zhotoviteľ										
22.6. 2022				Šimon Cengel						
Dátum a podpis				PUCOV 202						
				Pečiatka						

ROZPOČET

Stavba: Cenová ponuka - Šimon Cengel

Objekt: Oprava podlahy a obkladu - MŠ Obrancov mieru

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Šimon Cengel

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				1 260,588	0,527
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 238,281	0,527
1	612460211.S	Vyspravenie stien pod obklady - práca	m2	41,000	14,444	592,204	0,517
2	632450441	Vyspravenie - oprava dutín a výtlkov v podlahe	súb	1,000	646,077	646,077	0,010
99		Presun hmôt HSV				22,307	0,000
3	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,527	42,328	22,307	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				2 907,618	1,752
721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				685,082	0,001
4	721170962.S1	Oprava odpadového potrubia novodurového	súb	1,000	335,040	335,040	0,001
5	721210813.S1	Oprava vpustov podlahových	súb	1,000	350,042	350,042	0,000
722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				350,024	0,000
6	722170943.S1	Oprava vodovodného potrubia	súb	1,000	350,024	350,024	0,000
725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				253,530	0,000
7	725829201.S1	Demontáž a montáž batérií	hod	15,000	16,902	253,530	0,000
771		Podlahy z dlaždíc				711,241	0,731
8	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 200 x 200 mm	m2	37,000	18,737	693,269	0,142
9	597740002600.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 200x200x7 mm, hutné glazované	m2	38,000	0,000	0,000	0,589
10	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,731	24,585	17,972	0,000
781		Obklady				907,741	1,019
11	781445018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x200 mm	m2	41,000	21,529	882,689	0,137
12	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 200x200x14 mm	m2	42,000	0,000	0,000	0,882
13	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	1,019	24,585	25,052	0,000
M		Práce a dodávky M				1 040,124	0,000
21-M		Elektromontáže				690,082	0,000
14	210100003.S1	Odpojenie a spätné pripojenie elektrospotrebičov v kuchyni	súb	1,000	690,082	690,082	0,000
95-M		Revízie				350,042	0,000
15	950101001.S1	Revízia elektro	ks	1,000	350,042	350,042	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkom

5 208,330

2,279